
Zápis 

Ze schůze výboru KCHČ, z.s. ze dne 12.3.2020 - telekonference 

 

Přítomni: 

Výbor: p. Plouharová, p. Kozáková, p. Šimková, p. Souček 

 
1/ Kontrola zápisu z 1.2.2020– Brno 
 

 Zajištění „Členská schůze 28.3.2020“ , Chvalská Tvrz – splněno 
 Svod při MVP Praha 11.04.2020 zajištěn - Kozáková - splněno 
 Kozáková předložila ke stávajícím podmínkám „Řád popisného svodu KCHČ“, 

odsouhlaseno, vejde v platnost od 1.3.2020 – p. Kozáková, web p. Souček - 
splněno 

 Veterán Šampion KCHČ – p. Souček – splněno 
 TOP čivava, Klubový junior + Klubový šampion – výsledky + poháry – p. 

Plouharová – splněno 
 Účetnictví za rok 2019, daňové přiznání 2019 a další účetní náležitosti předá 

na FU - p. Kozáková - splněno 
 Virtuální adresa trvá – nejdříve nutné podat daně za 2019 – Kozáková 

 
 

2/ Z důvodu „nouzového stavu v ČR“ odložení ČS z 28.3.2020 na neurčito, bude 
řešeno podle aktuální situace v ČR. – na web – p. Souček 
 
3/ Zrušení PS při MVP Praha 11.4.2020 – na web – p. Souček 
 
4/  KV Šimanda dne 6.6.2020 – výbor vydá stanovisko cca v ½ dubna 2020, dle 
aktuální situace v ČR. 
 
 
5/  Změna sídla KCHČ na adresu Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5-Stodůlky – p. 
Kozáková 

 
 
 
V Jablonci n. N., dne 12.3.2020 
 
 

Zapsala Kozáková 
 
 

 
 

 


